
PrHOhače7'HlavníměstoPrahaZASTUPITELSTVOHLAVNÍHOMĚSTAPRAHYU8NE8EN|ZastupitelstvahlavníhoměstaPrahyčísio35131zedne25.3.2010knávrhuobecnězávaznévyhlášky,kterouseměníobecnězávaznávyhláškač.552000Sb.hl.m.PrahgkterousevzdáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněníQozděišíchQřadgisů.včástitýkaiícísesvěřenísgrávgvěcízvlastnictvíhlavníhoměstaPrahyměstskýmčástemPraha4.Praha6,Praha10,Praha11,Praha12,Praha13,Praha-NebušiceaPraha21aknávrhuzměnzzňzovacr'listinyQ.0.GaleriehlavníhoměstaPrahyZastupitelstvohlavníhoměstaPrahy|.schvaluje1.obecnězávaznouvyhlášku,kterouseměníobecnězávaznávyhláškač.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněnípozdějšíchpředpisů,včástitýkajícísesvěřenísprávyvěcízvlastnictvíhlavníhoměstaPrahyměstskýmčástemPraha4.Praha6,Praha10,Praha11,Praha12,Praha13,Praha—NebušiceaPraha212.změnuzřizovacílistinypříspěvkovéorganizaceGaleriehlavníhoměstaPrahy,uvedenouvpřílozeč.2tohotousneseníIi.ukládá1.RaděHMP1.zajistitrealizaciboduLtohotousneseníTermín:30.3.2010Předkladatel:RadaHMPTisk:2-390Provede:RadaHMP..„_Navědomí:odborůmMHMP,MCPraha4,MČPraha6,MCPraha10,MČPraha11,MCPraha12,MČPraha13,MČPraha-Nebušice.MCPraha21



Přílohač.1kusneseníZHMPč.35/31zedne25.3.2010Obecnězávaznávyhláškakterouseměníobecnězávaznávyhláškač.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněnípozdějšíchpředpisůZasmpitelstvohlavníhoměstaPrahyseusneslodne25.3.2010vydatpodle&17odst.3zákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,tutoobecnězávaznouvyhlášku:Čl.IObecnězávaznávyhláškač.55/2000Sb.hl.m.Prahy,kterousevydáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněníobecnězávaznévyhláškyč.15/2001Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.18/2001Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.19/2001Sb.h1.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.21/2001Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévylúáškyč.22/2001Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.29/2001Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2002Sb.hl.m.Prahyobecnězávamévyhláškyč.3/2002Sb.h1.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.5/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.9/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.12/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.13/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.16/2002Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.23/2002Sb.hlm.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.29/2002Sb.h1.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.2/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.3/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.9/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.10/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.13/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.16/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznéVyhláškyč.17/2003Sb.111.111.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.19/2003Sb.hLm.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.22/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.29/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.35/2003Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.4/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.9/2004Sb.hlm.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.11/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.12/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.16/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.17/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.22/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.25/2004Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.3/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.5/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.10/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.12/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.14/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.18/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.22/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.25/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.29/2005Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2006Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.2/2006Sb,hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.7/2006Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2006Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.10/2006Sb.111.111.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.12/2006Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.17/2006Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.25/2006Sb.111.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.3/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.4/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.6/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.10/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.13/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhiáškyč.14/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.15/2007Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.4/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.6/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.7/2008Sb.111.111.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.9/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč_13/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.16/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.17/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.18/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.22/2008Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.1/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.2/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.3/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.6/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.8/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.9/2009Sb.hl.m.Prahy,obecněúvaznévyhláškyč.12/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávamévyhláškyč.13/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.17/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.22/2009Sb.hl.m.Prahy,obecnězávaznévyhláškyč.1/2010Sb.hl.m.Prahyaobecnězávaznévyhláškyč.3/2010Sb.hl.m.Prahy,seměnítakto:



1.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha4nakoncidoplňujetentovýčet:„Hodkovičky939/14780Hodkovičky950/9332Hodkovičky950/10268Hodkovičky950/11459Hodkovičky950/13191Hodkovičky950/17767Krč2869/1822355Krč2869/257647Lhotka963/8469Lhotka1047/2576Krč1142/344309včetněstavebterénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.2.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha6nakoncidoplňujetentovýčet:„Břevnov2422/6181Břevnov2422/1540Břevnov2422/17864Břevnov76/32642Břevnov2557/102474Břevnov3622/66241Břevnov3744/4870Břevnov3744/5917Břevnov3477/19657Břevnov3477/282179Břevnov3477724114526Dejvice1034/3135Dejvice1283515Dejvice1284/146Dejvice1284/227Dejvice1612/202597Dejvice1612/27194Dejvice1612/2892Dejvice1612/29228Dejvice1612/35764Dejvice4038/41436Dejvice4038/1758933661166.2333/539.5ÉúčioyabšěÉQ/ŘD-M239EQDWNÁMGW]54ĚUbGBŠČ112166212.3bUÚÚÉĚĚÉ-QQIERuzyně1619/1110Ruzyně1623/1157Ruzyně2239/7322Ruzyně1739/521579Ruzyně1739/5313369Ruzyně1739/562643Ruzyně2121/27budovabezč.pop.Břevnov3691/6173Břevnov3681/8271Břevnov3681/957Břevnov3681/1046Břevnov3681/11302Břevnov3681/1272Břevnov3681/1327Břevnov3681/167Břevnov3681/177Břevnov3681/194Břevnov3681/202Břevnov3681/2188Břevnov3681/2338



Břevnov3681/245Břevnov3681/25104Břevnov3664/2513Břevnov619558Břevnov617177včetněstaveb,terénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.3.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha10nakoncidoplňujetentovýčet:„Strašnice2244/1591180Strašnice2244/339338Strašnice2244/508226Strašnice300/218Strašnice30013115Strašnice2274/11142Strašnice2275/1376Vršovice1329/2100včetněstavebterénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.4.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha11nakoncidoplňujetentovýčet:Chodov207/4229Chodov207/51540Chodov207/1161Chodov207/1225Chodov207/141008Chodov3151104Háje12267287včetněstaveb(parkovacístání)napozemcíchparc.č.207/5,207/12,207/14vk.ú.Chodovaterénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.5.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha12nakoncidoplňujetentovýčet:„Kamýk580/13661Kamýk580/458113Kamýk580/46396Kamýk580/47260Kamýk580/48118Kamýk580/49295Kamýk580/5077Kamýk580/51501Kamýk580/61245Kamýk580/63125Kamýk580/70339Kamýk580/73170Kamýk580/7463Kamýk580/75227Kamýk580/9664Kamýk580/97220Kamýk580/9852Kamýk580/99196Kamýk580/10051Kamýk580/101200Kamýk580/10251Kamýk580/103222Kamýk530/10463Kamýk580/105234Kamýk580/10662Kamýk580/1076Kamýk580/10870Kamýk580/1096Kamýk580/11075Kamýk580/1]111Kamýk580/112116Kamýk5813/11311



Kamýk580/114102Kamýk580/11511Kamýk580/11675Kamýk580/1176Kamýk580/11869Kamýk580/1196Kamýk884/3113536Modřany222/2847Modřany229/11782Modřany229/2262Modřany230/11821Modřany236/13698Modřany4400/156399Modřany4400!162406Modřany4400/71812Modřany4400/72215Modřany4400/72315Modřany4400/80!795Modřany4400/802338Modřany4400/81?330Modřany4400/818348Modřany4400/819376Modřany4400/820130včetněstavebterénníchasadovýchúpravadrobnéarchitekturynapozemcích,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.6.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha13nakoncidoplňujetentovýčet:„Stodůlky2131/28284Stodůlky2860/9655Stodůlky2860/102137Stodůlky2860/13632Stodůlky2860/141829Stodůlky2860/158278Stodůlky2860/2911573Stodůlky2860/301865Stodůlky3097/15559Stodů1ky3097/4854Stodůlky30985087Stodůlky30991098Stodůlky31001254Stodůlky3101663Stodůlky1865/1170Stodůlky2010/2061145“včetněstavebterénníchasadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.7.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha—Nebušicenakoncidoplňujetentovýčet:„Nebušice269/11526Nebušice270639327NebušiceI116762Nebušice1180/122953Nebušice1180/145198NebušiceI180/15090Nebušice1180/151166Nebušice1180/152137Nebušice1180/153226Nebušice11800154711Nebušice1180!156462Nebušice1180/15775Nebušice1180/158610Nebušice11811/159522Nebušice1180/165036Nebušice1]80/1612



Nebušice1180/28016Nebušice1136/530Nebušice1303/11525Nebušice1303/22Nebušice1303/3171Včetněstavebterénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.8.Vpřílozeč.7částiAsevčástiPraha21nakoncidoplňujetentovýčet:„ÚjezdnadLesy577/41453ÚjezdnadLesy577/85721ÚjezdnadLesy577/11108[gjezdnadLesy578/63340UjezdnadLesy578/8266UjezdnadLesy578/478ÚjezdnadLesy584/880UjezdnadLesy4268/812596včetněstavebterénních&sadovýchúprav,kterénejsoupředmětemzápisuvKN“.přílozeč.7částiAsevčástiVěcisvěřenézvlasnúctvíhlavníhoměstaPrahy—kašny,veřejnéplastiky,''ětnídeskyaveřejnéstudnysenakoncidoplňujetentovýčet:“uchagenerálaKoněvaspodestouPraha6Bubeneč2114/5erálaKoněvaspodestouPraha6Bubeneč2114/12“.10.Vpřílozeč.10sezabod12vkládajíbody13a14,kterévčetněnadpisuznějí:„13.MěstskáčástPraha4&)Vmezenýmmajetkemserozumí:kat.územíparc.č.výměra(m2)Krč2869/1822355Krč2869/25?647Lhotka963/8469Lhotka1047/2576b)MěstskáčástPraha4sezavazuje,ženepřevedepozemkyuvedenévpísmenua)najinoufyzickoučiprávnickouosobu.c)MěstskáčástPraha4sezavazuje,žepozemkyuvedenévpísmenua)využijeprovýstavbuhromadnýchgaráží.“.14.MěstskáčástPraha4a)Vymezenýmmajetkemserozumí:kat.územíparc.č.Výměra(m2)Krč1142/34430913)MěstskáčástPraha4jepovinnavpřípaděprodejepozemkunebočástipozemkuuvedenéhovpísmenua)velhůtědo30dnůodedneuzavřeníkupnísmlouvy5třetíosobouposkytnoutnaúčethlavníhoměstaPrahy100%prodejnícenypozemku,přičemžprodejbudeuskutečněnminimálnězacenuzjištěnoupodlezvláštníhopředpisuplatnéhokedniuzavřeníkupnísmlouvynebozakupnícenu,pokudbudetatovyššínežcenazjištěná.“.Dosavadníbody13až56seoznačujíjakobody15až58.11.Vpřílozeč.10sezabod39vkládábod40,kterývčetněnadpisumi:„40.MěstskáčástPraha11a)Vymezenýmmajetkemserozumí:kat.územíparc.č.výměra(m1)Chodov207/4229Chodov207/51540Chodov207/1161



Chodov207!1225Chodov207!141008Chodov315110413)MěstskáčástPraha11jepovinnavelhůtědo30dnůodedneuzavřeníkupnísmlouvy5třetíosobounapozemkyuvedené\:písmenu&)převéstnaúčethlavníhoměstaPrahy50%zcelkovéprodejnícenypozemků,přičemžprodejbudeuskutečněnminimálnězacenuzjištěnoupodlezvláštníhopředpisuplatnéhokedniuzavřeníkupnísmlouvynebozakupnícenu,pokudbudetatovyššínežcenazjištěná.c)MěstskáčástPraha11sezavazuje,ženepřevedepozemkyparc.č.20714a20%“12vlní.Chodovuvedené-vpísmenua)najinoufyzickouosobučiprávnickouosobudodoby,nežzajistípodohoděsTSKhl.m.PrahyoddělovacígeometrickýplánnaoddělenístavbychodníkuavozovkykomunikacevuliciLedvinovaapožádáhlavníměstoPrahu0odejmutínověoddělenýchpozemkůzesvěřenésprávy.“.Dosavadníbody40až58seoznačujíjakobody41až59.12.Vpřílozeč.10sezabod41vkládábod42,kterývčetněnadpisumi:„42.MěstskáčástPraha12a)Vymezenýmmajetkemserozumí:kat.územíparc.číslovýměra(m2)Modřany2220847Modřany229111782Modřany2290.262Modřany230!11821Modřany236/13698I))VpřípaděprodejepozemkůjeměstskáčástPraha12povinnavelhůtědo30kalendářníchdnůodedneuzavřeníkupnísmlouvy5třetíosobounapozemkyuvedenévpísmenu&)převéstnaúčethlavníhoměstaPrahy50%zcelkovéprodejnícenypozemků,přičemžprodejbudeuskutečněnminimálnězacenuzjištěnoupodlezvláštníhopředpisuplatnéhokedniuzavřeníkupnísmlouvynebozakupnícenu,pokudbudetatovyššínežcenazjištěnáfíDosavadníbody42až59seoznačujíjakobody43až60.Čl.11Tatovyhláškanabýváúčinnostidnem1.května2010.MUDr.PavelBém,v.r.primátorhl.m.PrahyJUDr.RudolfBlažek,V.r.náměstekprimátorahl.m.Prahy



Prilohač.„LSTAROSTAMĚSTSKÉČÁSTIPRAHA6Praha1.2.2000KS!Věc:ŽádostMěstskéčástiPraha6(;svěřenípozemkupanč.3156/20,vk.ú.DejvicezvlastnictvíTSKhl.m.PrahydomajetkuHMP-svěřenoMěstskéčástiPraha6ažádostosvěřenígozemkůjejichžgarcelníčíslajsouuvedenavsoupisu/seznamu/nemovitostí,kterýtvořípřílohuusneseníObvodníhozastupitelstvaměstskéčástiPraha6č.99/99zedne21.12.1999.Usneseníjepřiloženoktétožádosti.MMM_Výšeuvedenýpozemekparc.č.3156/20?výměře537m2jetzv.veřejnouzelení.Tentopozemekjezapsánnalistuvlastnictvíč.25prok.ú.Dejviceprozatímnavlastníka„Tech.SprávaKomunikacihl.m.Prahy“.SvěřenímpozemkuMěstskéčástiPraha6budezachovánajehocelistvost\!reáluijednotnýVlastník.Ostatnípozemky,uvedenévpřílozetétožádostijsousvýmcharakteremvyužití,polohou&způsobemúdržbyvhodnéktomu,abybylysvěřenyMěstskéčástiPraha6.VsouladusvyhláškouHMPč.76/1996Sb.HMP,kterousevydáváStatutHMPvoblastimajetkuHMP&měníStatutHMP—VII.část,navrhujeMěstskáčástPraha6svěřitvýšeuvedenépozemkyMěstskéčástiPraha6VsouladusUsnesenímObvodníhozastupitelstvaMěstskéčástiPraha65.99/99zedne21.12.1999jezáměremMěstskéčástiPraha6posvěřenípředmětnýchpozemkůvyužítjevhodněpropotřebyMěstskéčástiPraha6.ŽádostVámzasílámevedvoustejnopisech&zároveňpřikládámedokladynezbytnéproodsouhlasenízáměru:1.0věřenákopieUsneseníOZč.99/99zedne21.12.1999sdůvodovouzprávouaseznamempozemků.:5$.



2.originálgeometrickéhoplánu/č.1895-72/1999/kpozemkuparc.č315690vk.ú.Dejvice+situačnímapka.3.kopiedopisusesouhlasemTSKhl.m.Prahyspřevodempozemkuparc.č.315630vk.ú.Dejvice.spOZdravem__MUDrPáváaÉémMagistrátHlavníhoměstaPrahyodborobecníhomajetkuMariánskénáměstí211001Praha1



(,',ďíLLJL:(->D;,É/LČiÝf/ť/Cj"_Seznampozemkůscelýmivýměrami-k.ú.Dejvice(včetněvýpisuzKN)“33779“V'.1036/3v_,_“133W><1034x3y'179rěuwfaeavemaMW.?%akncxzb“1333“„421231/.;4205/9VXimena_342053V_4039/44,ďar-é'.*1'039/9heďgfjw,4086“53160u/.1284/2|!„4049/4.,;91284/15/9730y“»“1283“:2336/1_X91298/5W35XCÉ':23/30l/L-i;“fcioyť„„;;/„;0,14,ČN[?ff/Ííjf%/a1612/35.;4229/2'_.__-„m2,99957/ch01612/271/';1229133SZ'Q'W„ePŠ(;gJ—„ft0?/?1612/20l/20591612/28a'.)3998/4b:1612/29/+3998/7J01954„foŠÉQBŽŽL'2977/23/...ae._..__''4241“.><!„345527——R—aěxwDc:%(9m„&*/29115/5797„2912/39029t&,„Mf04025V'hwx/:247/1V'9497/37If.,497/54v'a497/5039".497/51yo497/49y/::497157v“97/381/_0497/39V:497/40„4.497/42„:&497/44vf:497/46v!497/47v'a497/48V'a497/45v'»»9497/43Il„497/4111o2747/20V(:2747/23V'94060/3t/74054/3v'a1024/13V'*91024/15___1024/4V/fnfcvxfafcW-Mm.-Pž/W/Q&auau/51103611„5



'k.ú.Bubenečč.parc.2114/2—1097m2—ostpl.,ost.veř.ze1eň—LV759č.parc.21148—1242m2—ost.pl.,ost.veř.zeleň—LV358č.pmc.2114/4—1682m2—ost.pI.,ost.veř.ze1eň—LV759.„č.parc.2114/7—2375m2_051.131.,jináplocha-LV33cf/GQQ?.\,č.parc.2114/8-255m2——ostpl.,hřiště—LV33_!"č.parc.211419-233m2—ost.pl.,ost.veř.zeleň_LV3534%?—-ďáf/JWJ\/č.parc.2114/10—15m2—-ostpl.,ostveřzeleň—LV33\č.parc.2114/11_4m2-ost.p1.,ost.veř.zeleň—LV33_;č.parc.2083/4—661m2_ost.pl.,jináplocha_LV33-——D&P4/43“*“45?/WW)č.parc.1415/2—5432m2_031.131.,ost.veř.ze1eň-LV759„,!/€GW.č.parc.1415/3.573m2-051.131.,hřiště-LV759]41404_//53„929



'UsneseníObvodníhozastupitelstvaměstskéčástiPraha6zedne21.12.99MSvářeníBozemkúvk.ú.Bubenečak.ú.DeZvicedleseznamum.č.Praha6ObvodnízastupitelstvoměstskéčástiPraha6|.BerenavědomídoporučeníORm,č.Praha6kzáměrupožádathl.m.Prahuosvěřenípozemkůdlepřiloženéhoseznamuvk.ú.Bubeneč&k.ú.Dejvicem.ě.Praha6II.8ouh!asísezáměrempožádánhl.m.Prahu0svěřenípozemkůdlepřiloženéhoseznamupozemkůvk.ú.Bubeneč&k.ú.Dejvicem.č.Praha8,kterýjenedílnousoučástítohotousnesenílll.U[<ládá1.p.P.Duricovi-vedoucímuodborupřipravitpodkladykžádostinaHMPosvěřenípozemkůdleseznamu\:k.ú.Bubeneč&k.ú.Dejvicem.č.Praha6T:29.2.20002.vedoucíprávníhoodboruzaslatnaHMPžádostosvěřenípozemkůdleseznamuvk.ú.Bubenečak.ú.Dejvicem.ě.Praha6T:15.4.2000—*————r—v\———Predkladatel:Obvodmradam.c.Praha6Zpracovatel:OSOMObum.č.Praha6„__-ýp/fi—Ll_I—.:*.,“:"A,:\_starosta&ZŠ?-;zás;pcestarostyMěstskéčástiPrahaa\45%;MěstskéčástiPraha&fx..;.:Usneseníbylogřiiatogoměremhlasů:+32-OZO&.;foéwr-LJi/ŽL);z—v53.5%?4—339“3-3&*f*“íar'f';š3šfa'?_;„f.á'3!...-_—ÍTWÉf=-„„._“'“:2„„m„„*_*—*_*"V3.3“*=/35%i;:-š„éíáféf„;;;a's.*““r:="1533134E"čase:_„Čgájgííůť'E\.__3?L*;1'mewm.mw-wmgimwwwm“\"—xf?:"„„fw&'$5/»_N.



)wwStránlnzačlz1\!mlohac.„3'ŘedinováJitka(MHMP)Od:rkocmano©praha6.czOdesláno:20.března200812:11Komu:ŘedínováJitka(MHMP)Kopie:vpatek©praha6.czPředmět:Odp:Dobrýden,bylajsemnaporaděnaOÚRuing.Tvrdíkováasdělujínásledující.OÚRseosochuKoněvastará,Mámaasochuzájem.JájsemsedívaladoKNanamapyazjistilajsem.žepozemkyč.parc.211419,2114l10,2114111,2114/12jsouzapsanénaLV759prohí.m.Prahu—mámzájemosvěření.Pozemekč.parc.2114/5-306mz-zast.pf.jezapsánnaLV82ti.proČR—SLZ»otenmámetakézájem.Pakjsoutamuváděnydvěbudovybezčp/čezapsanénalistuvl.759tj.prohl.m.Prahuatonapozemkuč.parc.2114/5anapozemkuč.parc.2114/12atojetapředmětnásochaKoněva:podestou.Tunámprosímtakésvěřte.Pňpojujifotku.MohuVámzaslatpřespodatelnuortofotomapu,mapu+výpisy(mohusepokusitposlatmapyie-mailem),aleasitakémátenatatodataprogram.ŘeknetesiDěkuji.KocmanováĚĚŘĚÝĚŠĚŠÍŠÉŽĚQfmgumaKom"KocrmnováRomana(ÚMČPraha6)<rkocn-ranon6.mepnat.cz>Kopie_20.03.200810:47PředmětZdravím,nanáměstíInterbrigádyvk.ú.Bubenečjenějakýpamátník,jevevašíaprávě????prosímvás,nakohosemámob:átit?'š??joanevíte.cotojezač????chcemetodosvěřit,ostatnipozemkyzeleněnanáměstímátesvěřenédikyŘedinqvá!I20.3.2008



„mPrímač.éf.;I'?(54%ůŠ.%\!?A.“%$—';.!:>|aVŠ;IWMWWMWHHWg\'ŠŠŠ?Tf-31'„.v"HMPÍOTSNG'ÍK;\\fér"Předávacíprotokolč.PP/231081425/2010%*opředáníapřevzetínemovitostí,uzavřenýmezi:ŠšStranoupředávající:HlavnímměstemPrahouŠsesídlem:Mariánskénáměstí2,Praha1i_zastoupením:Ing.RadkemSvobodou“ředitelemodborusprávymajetku;IČ:00064581;Stranoupřejímající:MěstskoučástíPraha6Šsesídlem:Československéarmády23,Praha6%zastaupenowMgr.TomášemChalupou%starostouměstskéčásti_IČ:00063703?DnešníhodnebylnazákladěusneseníZastupitelstvahlavnílwměstaPrahyč.35/31zedne]25.3.2010uzavřenzaúčastizástupcůvýšeuvedenýchstrantentoprotokol.ŠPředmětempředáníapřevzetíienásledujícínemovitost:Parcel';pořizovací'!Kč;!zastavěnáplochaa.!„;Ě_Břevnov_617_177_zahrada_300900,00z.Š;;:Š%šŽ!E



r=;i?ŽÍZÉ;/]l„z1.M_Š___ZI_-—?M—M—'Včetněstavebbezč.pop.,terénních&sadovýchúpravadrobnéarchitektury,kterénejsou!předmětemzápisuvKN.947/.'“ž]%?I./ŠDovlastmctvíhlavmhoměstaPrahyprešelpozemekparc.č.76/32vk.ú.BřevnovbezúplatnězČR-Pozemkovéhofondu.Pozemekvk.ú.Břevnovparc.č.2422/17přešeiQ2avk.ú.žRuzyněppč.2121/2avk.ú.Dejviceparc.č.1284/1-2(j1zákonač.172/1991Sb.(vplatnémznění).Ppč.1619/11nabylohl.m.Prahakupnísmlouvou&parc.č.2114/12vk.ú.Bubenečprivatizačnímprojektem.Dle©3zákonač.172/1991Sb.(vplatnémznění)přešlypozemkyparc.č.2557/1112vk.ů.Břevnovavk.ú.Ruzyněppč.1623/1,1739/52,1739/53a1739/56.Pozemkyvk.ú.Dejviceparc.č.1034/3,1283,1612/20,1612/27-29,1612/35,vk.ú.Břevnovparc.č.617,3477/1,34771241,3477/282,3622/66,3744/4apozemkyvk.ú.Bubenečparc.č.2114/5,2114/9přešlydle55zákonač.172/1991Sb.(vplatnémzněm').UvedenénemovitostijsousvěřenyMěstskéčástiPraha6vsouladusjejížádostíosvěřenímajetkuhlavníhoměstaPrahyausnesenímZastupitelstvahlavníhoměstaPrahyč.35/31zeřdne25.3.2010,kterýmbylaschválenaobecnězávaznávyhláškahlavníhoměstaPrahyč.4/2010Sb.,jížseměníobecnězávaznávyhláškahlavníhoměstaPrahyč.55/2000Sb.,kterou'sevydáváStatuthlavníhoměstaPrahy,vezněnípozdějšíchpředpisů.Předanédoklady:Stranapřejímajícíjižvlastní:š-snímkykatastrálnímapy1—usneseníZHMPč.35/31zedne25.3.20101Nazákladěfyzicképřejímkybylozjištěno:!Pozemkyvk.ú.Břevnov:.%parc.č.2422/17(iesoučástíkomunikačníhoareáluparkovéplochyKrálovka),parc.č.76/32,i2557!102,3622/66,3477/1,3477/4,3477/282,3477/241(zeleň),parc.č.617((částparku):“Pozemkyvk.ú.Dejvice:parc.č.1034/3,1283,1284/1-2,1612/20,1612/27-29,1612/35(zeleň)PozemkyvMM:parc.č.2114/9(ze1eň),parc.č.2114/5a2114!12(pozemekpodsochou)'Pozemkyvk.ů.RMě:%parc.č.1623/1,1619/11(zeleňshřištěm),parc.č.1739/52-53,1739/56(vnitroblokzeleně;schodníky),parc.č.2121/2(zastavěnostavboukapličky).ŠZávěrečnáustanovení:“StranapřejímajícípřejímáveškeráprávaapovinnostivsouladususnesenímZHMPč.35/31zedne25.3.2010,kterájsouspojenasoprávněnímhospodařitsesvěřenýmmajetkem,2



am?!provedezápisdokatastrunemovitostí,oznámízměnuvlastníkaauživatelepříslušnýmŠprávnímsubjektům.šProtokoljevyhotovenvšestistejnopisech,znichžtřivýtiskyobdržístranapředávajícíatřiĚvýtiskystranapřejímající.%%Vypracovala:ĚVPrazedne7.9.2010Š“!iĚ%';\»\_..,-—7'1»'\:přédévajágzÍfÍŠJ-gěg“32'přejímajícíŽ...;aaa:Ma>>1:lg—Éťx:ta.;a—šř;.\-',;jl->;*=.wl=;—17),wi]„QCASTQ_:ÍŽ/£?„?,-„33&%š*ŽŠ'ÁÉÉ'q."'Z-ŽEWEÉ-F._1;“S;!ŠŠiĚ;%ĚŠ%3,



1*š*šžzíšh;;(PROTOKOLč.PP/83/10/M05/2013.,__9_fazic_k€mM,_nm_aJ'gm_wgasmĚYMPÉYMŠřFPé5933__,Předávající:Galeriehl.m.Prahy,sesídlemStaroměstskénáměstí13/605,Praha1zastoupená:PhDr.MagdalenouJuříkovouředitelkouPřejímajícíanásledněPředávající:HlavníměstoPraha,sesídlemMariánskénáměstí2,Praha1zastoupené:Ing.RadkemSVOBODOUředitelemodboruevidenceavyužitímajstkuMHMPNásledněpřejímající:MěstskáčástPraha6,sesídlemČeskoslovenskéarmády23,Praha6zastoupená:Ing.MariíKausalíkovoustarostkouPředmětemtohotopředávacíhoprotokoluje:„PomnikgenerálaI.S.Koněva“,stojícínapozemkuparc.č.2114/5vk.ú.BubenečPonmíkjepředávánvesmysluusneseníZHMPč.35/31zedne25.3.2010,kterýmbylaupravenaízřizovacílistinap.o.Galaxiehl.m.Prahy.Protokoljevyhotovenvšestistejnopisech,znichžkaždástmnaobdržípodvouvýtiscích.Prahadne:15.4.2013_.1f:-o'.h!míhoměstaPráh*“fmh:;'._.,;wy—m—m—-----—-“--——--—---—-------—------—--—--—----—----_—————-—--—-———-—-——PhDr.MagdalenaJuříkováIng.RadekSvobodaředitelkaGHMPředitelodboruSVMMHMP%194?"&*7m\3334“3Ing.MarieKousalíkčxč:57,*starosta''Vypmcavala:Damasová/ZSG—Qů—Ei-ó?(“*"—"MW“'?mg;?„právnímugadgocgskér.fsůmMČPrahy21ÍmaJetkuUMCPraha5,avalenýchorgánuMCPrahu6___LH„..___..Mgr;E\mTewřwá!ÍIng.BohumilMachpr'émí?ĚĚŠWĚĚĚ'ŽĚ?„m.-.—.w==.=;vedoucíodboru


